
 

Programový rámec (PrR) 
 

Verze 3 
Platnost 17. 2. 2023 
 

 

 

 
1 Číslo přiřazené v rámci MS2021+. 
2 Závazným podkladem pro určení velikosti podniku je Příloha č. 1 NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 651/2014 ze dne 17. 

června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s 

vnitřním trhem (obecné nařízení o blokových výjimkách „GBER“) 

Opatření č. 1 TECHNOLOGIE CLLD 

Číslo SCLLD1: CLLD_103_M 

Název SCLLD:  Z lázní do lesů a hor, to je náš krásný region III 

IČ MAS: 27025675 

Název MAS:  MAS Šumperský venkov, z.s. 

Aktuální webové stránky MAS: www.sumperskyvenkov.cz 

Verze opatření Programového 
rámce: 

1.0 

Vazba na specifický cíl OP TAK 
2.1 Posílení udržitelného růstu a konkurenceschopnosti MSP a 
tvorba pracovních míst 

Vazba na opatření Strategického 
rámce SCLLD 

SC 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání 
Opatření 4.2 Podnikání 

Aktivity 

Aktivity definované v Programovém dokumentu OP TAK: 
 
Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. 
potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů a 
zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň MSP a jejich 
konkurenceschopnost, ale také umožní navazující digitalizaci a 
automatizaci výroby.  

Žadatelé 
Žadatelé definovaní v Programovém dokumentu OP TAK: 
MSP dle definice GBER2  

Indikátory 

Číslo a název indikátoru  

Výstupu 
243010 Počet instalovaných technologií 

101022 Podniky podpořené granty 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GXSRSRAD Verze 1 
26.4.2023 10:48

1

Programový rámec žádosti o podporu integrované 
strategie

Základní údaje

Program: OP TAK
Typ Isg: Komunitně vedený místní rozvoj
Název ISg: Z lázní do lesů a hor, to je náš krásný region III
Číslo strategie: CLLD_103_M
Číslo programového rámce: CLLD_103_M_01_01
Žadatel: MAS Šumperský venkov, z. s.
IČ: 27025675

Osoby subjektu

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Petra
Příjmení: Kucinová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420775757131
E-mail: kucinova@sumperskyvenkov.cz
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ne

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Radim
Příjmení: Sršeň
Titul za jménem: Ph.D.
Telefon:
Mobil: +420603578141
E-mail: kancelar@sumperskyvenkov.cz
Funkce: předseda
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem:
Jméno: Iva 
Příjmení: Václavová
Titul za jménem:
Telefon:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GXSRSRAD Verze 1 
26.4.2023 10:48

2

Mobil: +420775757132
E-mail: vaclavova@sumperskyvenkov.cz
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ne

Adresy subjektu

Obec: Nový Malín
Část obce: Nový Malín
Ulice:
PSČ: 788 03
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 240
Kód druhu
čísla domovního:

1

Struktura programového rámce

Název opatření programového rámce: Technologie pro MAS (CLLD)
Číslo SC/opatření ŘO formát: 01.02.01.01
Název SC/opatření: Technologie pro MAS (CLLD)
Vazba opatření programového rámce na 
specifický cíl SR:

SC 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání

Souhrn opatření strategického rámce: 4.2 Podnikání
Popis opatření programového rámce: Podpora technologií v MSP, digitalizace, robotizace a 

automatizace MSP.



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GXSRSRAD Verze 1 
26.4.2023 10:48

3

Finanční plán programového rámce dle opatření

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2021 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 0,00 0,00

 2021

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2022 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 0,00 0,00

 2022

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2023 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 3 580 000,00

 2023 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 3 580 000,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GXSRSRAD Verze 1 
26.4.2023 10:48

4

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2024 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 0,00 0,00

 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2025 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 0,00 0,00 0,00

 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2026 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 0,00 0,00

 2026

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GXSRSRAD Verze 1 
26.4.2023 10:48

5

 2027 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 0,00 0,00

 2027

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2028 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 0,00 0,00

 2028

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2029 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 0,00 0,00

 2029

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 
Celkem

Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 SC 4. Zvýšení 
zaměstnanosti a 
rozvoj podnikání

4.2 Podnikání 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 3 580 000,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GXSRSRAD Verze 1 
26.4.2023 10:48

6

 
Celkem

1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 3 580 000,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GXSRSRAD Verze 1 
26.4.2023 10:48

7

Indikátory na programovém rámci

Opatření programového rámce: Technologie pro MAS (CLLD)
Strategický cíl strategického rámce: Stabilní populace území MAS Šumperský venkov 

charakteristická vysokým lidským a sociálním 
kapitálem zajišťující dynamický endogenní rozvoj území 
MAS.

Specifický cíl strategického rámce: SC 4. Zvýšení zaměstnanosti a rozvoj podnikání
Souhrn opatření strategického rámce: 4.2 Podnikání

Kód indikátoru: 101022
Název indikátoru: Podniky podpořené granty
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 3,000
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2024
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a přidělené alokace.
Definice indikátoru:
Počet podniků, které dostávají peněžní podporu ve formě grantů. Definice podniku viz RCO01.

Kód indikátoru: 243010
Název indikátoru: Počet instalovaných technologií
Měrná jednotka: Zařízení
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 5,000
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2024
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Syntéza potřeb území a přidělené alokace.
Definice indikátoru:
Počet nově instalovaných technologií (stroje a zařízení) v rámci projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GXSRSRAD Verze 1 
26.4.2023 10:48

8

Přílohy programového rámce

Pořadí: 1
Název dokumentu: Šablona Programového rámce OP TAK MAS Šumperský 

venkov, z.s.
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Vložil/a: GXSRSRAD
Datum vložení: 26. 4. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Čestné prohlášení

Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele, stvrzuje, že:
- souhlasí s uchováním dat žádosti v monitorovacím systému MS2021+;
- se seznámil/a s obsahem žádosti;
- všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné.


